



**Ejendomsselskabet Åboulevarden
18 Holding A/S**

Marselisborg Havnevej 52, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 40218890

Årsrapport 30.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Claus Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Åboulevarden 18 Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40218890

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 30.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Møller, formand

Lars Olesen Lyngsø

Henrik Vagn Hansen

Bo Evald Kristensen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 384 t.kr.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 19.884 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(28.930)
Bruttoresultat		(28.930)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.701
Andre finansielle omkostninger		(152.002)
Resultat før skat		343.769
Skat af årets resultat	1	39.798
Årets resultat		383.567
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		383.567
Resultatdisponering		383.567

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.431.787
Finansielle aktiver	2	23.431.787
Anlægsaktiver		23.431.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.518
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		218.702
Tilgodehavender		1.219.220
Likvide beholdninger		106.558
Omsætningsaktiver		1.325.778
Aktiver		24.757.565

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		19.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.701
Overført overskud eller underskud		(141.134)
Egenkapital		19.883.567
Anden gæld		4.236.035
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.236.035
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	457.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375
Skyldig selskabsskat		178.904
Kortfristede gældsforpligtelser		637.963
Gældsforpligtelser		4.873.998
Passiver		24.757.565
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	19.500.000	0	0	19.500.000
Årets resultat	0	524.701	(141.134)	383.567
Egenkapital ultimo	19.500.000	524.701	(141.134)	19.883.567

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	(39.798)
	(39.798)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	22.907.086
Kostpris ultimo	22.907.086
Afskrivninger på goodwill	(5.558)
Andel af årets resultat	530.259
Opskrivninger ultimo	524.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.431.787

			Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	
Ejendomsselskabet Åboulevarden 18 ApS	Aarhus	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	457.684	4.236.035	1.730.709
	457.684	4.236.035	1.730.709

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
